PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2019

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão do Concurso
Público, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Excelência Seleções e

Concursos Públicos Ltda. - ME, torna público que está disponível no site
www.institutoexcelenciapr.com.br, o Edital de Classificação Final do Concurso Público Edital nº
002/2019.

Artigo 1º - A lista com a Classificação Final consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2º - Não houveram candidatos classificados aos cargos de Auxiliar de Enfermagem e Médico
Ginecologista.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia - SP, 12 de abril de 2019.

Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

2

Anexo Único – Ampla Concorrência

FONOAUDIOLOGO

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is
 e

A
tu

a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 557678468 07/12/1997 295428 ARIELI DOS SANTOS
RIGUEIRO Aprovado 52,00 28,00 8,00 16,00

MÉDICO PEDIATRA

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is
 e

A
tu

a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 1007218 26/01/1988 292692 CAMILA FERREIRA
ANGELO Aprovado 52,00 32,00 8,00 12,00